= REPUBLIKA E SHQIPERISE L
KESHILLI I QARKUT GJIROKASTER

Nr.26% Prot. Gjirokastér, mé L[H_l PSS

VENDIM

Nr. 06, Daté 09.04.2025

PER

KTHIMIN E SHUMES NGA LLOGARIA BANKARE TE PROJEKTIT "TACTICAL

TOURISM' TE AUTORITETI MENAXHUES TE PROGRAMIT, NE FUNKSION TE
ADRESIMIT TE DETYRIMIT FINANCIAR TE EVIDENTUAR

Késhilli i Qarkut Gjirokastér i mbledhur sot mé datén 09.04.2025, bazuar né Ligjin 139/2015,
daté 17.12.2015 “Per vetéqgeverisjen vendore™, Neni 77/g, shkresén Nr. 42142 Prot, daté
11.03.2025 té Sekretariati Teknik/Autoritetit Menaxhues “INTERREG 2021-2027"

VENDOSI:

l. Kthimin e shumés prej 1.201.655 ALL nga llogaria bankare t& projektit "Tactical
Tourism' té financuar nga programi IPA CBC Greqi-Shqipér, te Sekretariati
Teknik/Autoriteti Menaxhues té Programit, né funksion t& adresimit t& detyrimit
financiar t€ evidentuar.

T& njoftohet pér kété vendim Sekretariati Teknik/Autoriteti Menaxhues i Programit.

b

Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Sektori i Financés dhe Zhvillimit Rajonal dhe
Sektori i Kulturés, Burimeve Njerézore, Shérbimeve dhe Juridik.

Ky vendim u shpall sot mé daté Ji_.04.2025 dhe hyn né fuqi pas miratimi nga Prefekti i

Ly

Qarkut Gjirokaster.

Adresa: Rruga “Ismail Kadare”, Tel: +355842563721, email: keshilli.qarkutgjirokaster@yahoo.com



